2022年 5月 16日

各  位

会 社 名 東 和 薬 品 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  吉田逸郎

（コード番号 4553  東証プライム）

問 合 せ 先 取 締 役  田中政男

（TEL 06-6900-9102）

（訂正）「2022年 3月期 決算補足説明資料」の一部訂正に関するお知らせ

 2022 年 5 月 13 日に公表しました「2022 年３月期 決算補足説明資料」について、一

部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正の理由

2022年 5月 13 日に発表した「2022年 3月期 決算補足説明資料」のうち、21ページ「2023

年 3月期 通期業績計画（連結）」で表記の誤りがありましたので、訂正を行うものです。

２．修正の内容

別紙をご参照ください。訂正箇所は赤い四角で囲んでいます。

以 上

（別 紙）

【訂正前】

【訂正後】